رئیس واحد حمل ونقل صنعتـی فولاد سـنگان در مصاحبه بـا خبرنگار
روابـط عمومـی فـولاد سـنگان در تشـریح رکوردهـای حمـل محصـولات

شـرکت فـولاد سـنگان در 8هشـت ماهه سـال 1402 گفـت: بـا اسـتفاده از
ظرفیت جـاده ای، این شـرکت در هفتـم آذرماه توانسـت حدود ۷ هـزار و
۹۶0 تن محصـول گندله و بـا اسـتفاده از ظرفیـت ریلـی 14 هـزار و ۶۳۵ تن

گندلـه را بارگیـری و حمـل کند.
مرتضـی ملکـی افـزود: رکـورد قبلـی در حمل جـاده ای مربـوط بـه 2۶ تیر
و بـه میـزان ۷04۳۷ هـزار و 4۳ تـن بـوده و رکـورد قبلی حمـل ریلـی نیز در
تاریـخ 1۷ فروردیـن سـال جـاری و بـه میـزان 14 هـزار و 41۵ تـن بـه ثبـت

رسـیده بـود.